D a te d in R aportul g e n e ra l
al comitetului central al „Asociaţiunii pen
tru literatura română, şi cultura P°Por‘i ^
român'" fcătră adunarea generală din
şi 16/29 August 1910.*)

M em bri. Pănă la 1 August a. cor.
erau înscrişi următorii m em bri: 9 onorari,
118 fondatori, 316 pe viaţă, 1939 activi (or
dinari), cu totul 2431, ceeace însamna, ca
numărul membrilor s’a sporit eu 395 m
curs de un an.